UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 44/2012

Designa membros titular e suplente

para a Câmara de Pesquisa e Pós-

Graduação.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de

suas atribuições, em sua 4882  Reunião Ordinária, realizada em 22/3/2012, à vista do

contido no Memorando ECE n. 410, de 20/12/2011 (UnBDoc n. 160618/2011, de

21/12/2011),

R ES O LV E:

Art. 12 	Designar os Professores Emerson Fachin Marfins e Margô Gomes de

Oliveira Karnikowski para as funções de membros titular e suplente,

respectivamente, da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, na

condição de representantes da Faculdade de Ceilândia.

Art. 20 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 26 de março de 2012.

/
José Geraldo dá $oJá Junior

Presidente

v

O/cópia: G RE/VRT/FCE/DPP/SCA/DGP
ARS/gjc